
 

 

UCHWAŁA NR XIII/114/2025 

RADY POWIATU ŚWIEBODZIŃSKIEGO 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie dotacji w wyższej wysokości dla szkół niepublicznych 

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2024r., 

poz. 107 ze zm.) oraz art. 39 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 października 2017r. o finansowaniu zadań 

oświatowych (t.j. Dz.U. z 2024r. poz. 754 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie dotacji na ucznia niepublicznego liceum ogólnokształcącego, o której 

mowa w art. 26 ust. 2 ustawy z dnia 27 października 2017r. o finansowaniu zadań oświatowych w wysokości 

55 zł, co stanowi kwotę wyższą niż przewidziana na takiego ucznia w części oświatowej subwencji ogólnej dla 

Powiatu Świebodzińskiego. 

§ 2. Dotacja w wysokości, o której mowa w § 1 udzielana będzie przez okres od dnia 1 stycznia 2025r. do 

31 grudnia 2025r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Świebodzińskiego. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z mocą od dnia 1 stycznia 2025r. 

   
Przewodnicząca Rady 

Jolanta Starzewska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 1 lipca 2025 r.

Poz. 1613


		2025-07-01T14:01:43+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




